渝财会〔 〕 号

重庆市财政局关于开展 年度
财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年
人才培养 行政事业班）选拔培养的通知

各区县（自治县，含两江新区、重庆高新区、万盛经开区）财政

局，市级各有关单位：

为了做好财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才

培养 行政事业班）选拔培养工作，按照财政部办公厅、教育部

办公厅、国家卫生健康委办公厅、国家中医药管理局办公室《关

于开展 年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年

人才培养 行政事业班）选拔培养的通知》（财办会〔 〕

号），现将我市开展 年度财政部高层次财会人才素质提升工

程（中青年人才培养 行政事业班）选拔培养有关工作事项通知

如下：

一、选拔条件

年度财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人

才培养 行政事业班）报考条件，按财办会〔 〕 号规定执

行。

二、报名时间

年 月 日至 月 日，请自行登录“重庆市财政局”

官网—会计之家—会计人才培养选拔考试 财政部高层次财会

人才素质提升培训和选拔报名中申报。

三、资格审查

现场资格审核时间定于 年 月 日至 月 日（节假

日除外）。报名者要如实填报信息并打印《 年度财政部高层

次财会人才素质提升工程（中青年人才培养 行政事业班）申请

表》，连同表中所填列事项的相关证明材料原件和复印件 份，

经所在单位审查同意，签注意见并盖章后，统一交重庆市财政局

财政服务大厅（渝北区洪湖西路 号）。

四、考试地点

经资格审查合格的报名者，接市财政局通知后，凭在报名系

统中打印的准考证，本人有效身份证，按照疫情防控的最新要求，

于 年 月 日上午 ： — ： 在重庆财政学校参加考

试（两江新区湖霞街 号）。通过考试进入面试的相关事宜，由

财政部另行通知。

五、工作要求

各区县（自治县）财政部门、市级主管部门（单位）要高度

重视，做好宣传，积极推荐并支持本单位的会计人才报名参加选

拔考试，为我市推荐选拔出更多的优秀会计人才。凡符合上述报

名条件者，希望踊跃报名，参加选拔。

联系人：孙智琴，联系电话：

附件：财政部办公厅、教育部办公厅、国家卫生健康委办公

厅、国家中医药管理局办公室《关于开展 年度

财政部高层次财会人才素质提升工程（中青年人才培

养 行政事业班）选拔培养工作的通知》（财办会

〔 〕 号）

重庆市财政局

年 月 日

（此件主动公开）

抄送：市教委、市卫生健康委。

重庆市财政局办公室 年 月 日印发